Productc

KJ125B

KJ125B

Verdeelklem 4-polig 125 A 1x 10-35 mm?2 / 3x 6-25 mm?2/ 11x 1,5-16 mm?

Technische eigenschappen

Design

Aantal polen

Uitvoering

Aantal modulen

Stroom

Nominale stroom Inom
Afmetingen

Diepte

Diepte geinstalleerd product
Hoogte geinstalleerd product
Breedte geinstalleerd product

Materiaal

Messinggewicht van het product

Montage
Aandraaimoment

Aansluiting

Aansluitdoorsnede soepele aders

Aansluitdoorsnede massieve aders

Normen

Europese richtlijn WEEE

Technische wijzigingen voorbehouden

4p

10

125 A

64 mm

44 mm

96 mm

170 mm

260 g

2,5 Nm

1,5-25 mm?

1,5-35 mm?

van toepassing



